
UCHWAŁA NR LXIX-657/2024 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania związanego z ochroną zabytku Bazyliki Św. Trójcy 
w Kobyłce w ramach dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 Uchwały nr LXIV-600/2023 
Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
z budżetu Powiatu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9783) 
Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji Parafii Św. Trójcy w Kobyłce w wysokości 1.500.000 zł (słownie: jeden milion 
pięćset tysięcy złotych i 00/100), w tym w 2024 roku kwotę 765.000 zł i w 2025 roku 735.000 zł na realizację 
zadania pn: „Przygotowanie dokumentacji techniczno-konserwatorskiej wraz z pozyskaniem pozwolenia 
na przeprowadzenie robót w Bazylice Św. Trójcy”. 

2. Na przyznaną dotację składają się: środki przyznane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
w wysokości 1.470.000 zł, co stanowi 98% dotacji oraz środki własne w wysokości 30.000 zł, co stanowi 2% 
dotacji. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielania dotacji i jej cele oraz zasady rozliczania środków określone zostaną 
w umowie zawartej między Powiatem Wołomińskim a Parafią Św. Trójcy w Kobyłce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 643D4476-88EE-49B1-A7BD-BA109270F123. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX-657/2024 RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


